JOHOKU SHINKIN BANK

 1 / 1

News Release

城 北 信 用 金 庫
平成２８年７月１9日

№ ２８－００９

埼玉県警より特殊詐欺抑止に向けた

取り組みについて表彰されました！

城北信用金庫（本店：東京都荒川区 理事長：大前孝太郎）では、特殊詐欺の抑止に力を入れ
ております。これまでの取り組みをご評価いただき、すでに都内では警視庁より表彰を受けてお
りますが、このたび埼玉県においても表彰されましたので、お知らせいたします。

記

１．表彰の趣旨

○埼玉県内では、依然として振り込み詐欺をはじめとする特殊詐欺が多発しています。
○当金庫にとって、埼玉県は２４店舗を展開している重要な営業地域であり、特殊詐欺の抑
止についても、積極的に取り組んでまいりました。

○今回、こうした取り組みについて、埼玉県警察より表彰して頂きました。

２．表彰式について

日 時  平成２８年７月１５日(金) １３時３０分より
会 場  埼玉県警察本部６階６０２会議室

（さいたま市浦和区高砂３丁目１５番１号 埼玉県庁 第二庁舎）
出席者  埼玉県警察本部 生活安全部長 宮谷 定雄 様

       城北信用金庫 コンプライアンス統括部長 野間 賢一
  その他  以下の金融機関が同時に表彰されています。

滝野川信用金庫、亀有信用金庫、飯能信用金庫、武蔵野銀行、埼玉りそな銀行。

以 上

各 位